
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS
CNPJ  46.362.927/0001-72

Fone: (14) 3653-9900 – FAX: (14) 3653-1205
Rua Benjamin Constant, 300 – CEP 17380-000 – Cx.Postal 03

ESTADO DE SÃO PAULO
site: www.brotas.sp.gov.br   e-mail: pmbrotas@brotas.sp.gov.br

= P O R T A R I A  M U N I C I P A L N° 7.794/2017 =
De 16 de junho de 2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DA  COMISSÃO  DE  LEILÕES,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

CAPITÃO MODESTO  SALVIATTO  FILHO,
Prefeito da Estância Turística de Brotas, Estado de São Paulo,  no uso de suas atribuições
legais, 

R E S O L V E:

Art.  1º –  Constituir  a  seguinte  comissão  para,  sob  a
presidência  do  primeiro  designado,  proceder  a  avaliação  de  bens  móveis  e  inservíveis  à
Administração Municipal, em leilões que serão realizados oportunamente, nos termos da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: 

MARCOS ANTÔNIO SCARABEL
DOUGLAS DE FREITAS
JOÃO MARCOS ADORNO
CARLOS JOSÉ SURIAN
LUIZ ANTONIO VAZ DE ARRUDA

Art.  2°  -  Os  servidores  designados  não  farão  jus  a
percepção de qualquer remuneração pelos serviços prestados.

Art.  3° – Esta Portaria  entra em vigor na data  de sua
publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

                                   PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BROTAS, em 16 de junho de 2017.

                               CAPITÃO MODESTO SALVIATTO FILHO
                                                                                                 Prefeito Municipal  

Esta  Portaria  foi  registrada e  publicada  na  Seção de Protocolo,  Expediente  e  Arquivo da
Prefeitura Municipal de Brotas, na mesma data.

   EDUARDO NAVARRO PRIMO
    Encarregado de Protocolo, Expediente e Arquivo

file:///S:/modelos/documentos/padrao/timbrado_oficial.vor
mailto:pmbrotas@brotas.sp.gov.br

